
Jedna  trumna  na  ciężarówkę,
by wywołać przerażenie
4 grudnia 2024
Po swych wypowiedziach przed parlamentarną Komisją Śledczą ds.
COVID-19, sekretarz krajowy powtórzył swoje spostrzeżenia w
wywiadzie dla portalu „Il Giornale d’Italia”.

Antonio Porto, krajowy sekretarz związku zawodowego policji
OSA, podczas przesłuchania przed Komisją Śledczą ds. COVID-19,
skomentował sytuację, która miała miejsce 19 marca 2020, czyli
cztery lata temu w Bergamo, kiedy ciężarówki Iveco włoskiej
armii przejechały głównymi ulicami miasta. 19 listopada 2024,
Porto stwierdził przed Komisją: „Trumny w Bergamo: zadaliśmy
sobie  pytanie,  dlaczego  jedna  trumna  na  ciężarówkę,  skoro
mogły zmieścić się dwie, trzy? Co ten widok miał za zadanie
przekazać społeczeństwu?”.

Ciężarówki użyte tego dnia to pojazdy należące do włoskiej
armii. Są to Iveco ACTL (AutoCarro Tattico Logistico), zwykle
używane  do  transportu  sprzętu  i  amunicji.  Owego  wieczoru
wykorzystano je do przewozu trumien. Pytanie postawione przez
Antonio  Porto  pojawia  się  spontanicznie,  biorąc  pod  uwagę
różnicę  między  wymiarami  pojazdów  a  wymiarami  pojedynczej
trumny.  Wojskowe  ciężarówki  mają  długość  6,4  metra  (z
możliwością wydłużenia do 9 metrów), szerokość 2,5 metra i
wysokość ponad 3 metry. „Zadawaliśmy sobie te pytania, dlatego
też stowarzyszenie Operatori Sicurezza Associate – OSA Italia
(którego przedstawiciele są tutaj obok mnie), narodziło się w
roku 2020, a później powstało OSA Polizia, właśnie dlatego, że
od razu zdaliśmy sobie sprawę, że coś dzieje się nie tak i
myślę, że fakty to potwierdziły ze względu na bardzo wysokie
infekcje,  które  następowały  dzień  po  dniu  i  które
dostrzegaliśmy.  Także  fakt  wdrożenia  szczepionki,  o  której
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mówiło się już w roku 2020. Jak wspomniałem, nie informujemy o
wszystkim  dzisiaj,  ponieważ  mamy  nadzieję,  że  zostaniemy
wysłuchani  w  tej  sprawie  później,  kiedy  zajmie  się  nią
Komisja” – powiedział Porto podczas rozmowy z senatorem Ligi,
Claudio Borghi’m.

https://www.youtube.com/watch?v=GqABwMGlVNk

Jaka była motywacja stojąca za decyzją o wykorzystaniu tychże
pojazdów wojskowych do transportu trumien? „Decyzja o użyciu
tego typu pojazdu wynikała z konieczności. W tamtym czasie
zdobycie trumien było bardzo trudne, jeśli nie niemożliwe. Te
transportowane  przez  ciężarówki  wojskowe  były  trumnami
ocynkowanymi.  Zwłoki  były  zbyt  długo  przetrzymywane  w
kostnicach, przez co zaczęły tracić płyny, aż w końcu włożenie
ich do klasycznych drewnianych trumien stało się praktycznie
niemożliwe. Jeśli się nie mylę, w takich sytuacjach – gdy
dochodzi  do  nadmiernej  utraty  płynów  –  nie  mamy  już  do
czynienia z transportem zwłok, ale z ładunkami specjalnymi. Co
jest  problematyczne  dla  przedsiębiorców  pogrzebowych:  w
rzeczywistości musieliby oni używać swoich karawanów (które
były już niewystarczające, a w każdym razie nie były łatwo
dostępne),  które  po  transporcie  zostałyby  zablokowane  ze
względu na konieczność odkażenia. Dlatego, z tego co wiemy,
zdecydowano się na użycie pojazdów wojskowych”.

Parada  ciężarówek  wojskowych  w  centrum  Bergamo  zszokowała
wielu w okresie lockdownu. Był to bardzo sugestywny widok,
który  natychmiast  wzbudził  lęk  wielu  Włochów.  Jeśli
rzeczywiście pojazdy wojskowe przewoziły tylko jedną trumnę na
pojazd, to jaki powód skłonił władze do pokazania i stworzenia
owego  spektaklu,  który  był  równie  szokujący,  co
mistyfikacyjny? „Wokoło panował chaos; nic nie było wiadomo,
panował strach i niepewność. Jednak władze, zamiast zastanowić
się,  jak  zorganizować  operacje  interwencyjne,  aby  zapobiec
śmierci większej liczby osób, zdecydowały się zorganizować tę



paradę. Wizerunek był wyrazisty i sądzę, że został stworzony
po to, by wzbudzić strach i jeszcze bardziej przestraszyć
ludność. Nie była to jedyna błędna decyzja w tamtym czasie,
podjęto ich wiele. Ale ta – i moi koledzy o tym wiedzieli –
była po prostu podyktowana chęcią wzbudzenia przerażenia”.

Warto też pamiętać, że byli tacy, którzy wszystko zawczasu
„przewidzieli”. 5 września 2019 roku, czyli 5 miesięcy przed
„wybuchem  pandemii”,  anonimowa  osoba  na  forum  „4chan”
(anonimowe  forum  bez  moderacji  odwiedzane  przez
„ekstremistów”) napisała, że „9-10 milionów Amerykanów umrze z
powodu szczepionki stworzonej przez spółkę farmaceutyczną w
ramach  operacji  wojskowej  z  użyciem  »śmiertelnego  wirusa«,
który zostanie celowo rozprzestrzeniony w dużych miastach zimą
2020 roku, który w rzeczywistości jest grypopodobną infekcją
układu  oddechowego,  śmiertelną  być  może  tylko  dla  osób
starszych  i  maluchów,  ale  media  powiedzą,  że  zagraża
wszystkim,  co  będzie  nieprawdą,  bo  to  szczepionka  będzie
prawdziwym zabójcą, ponieważ będzie pełna toksycznych metali”.
Użytkownik platformy pisał jeszcze: „Nie przyjmujcie żadnej
szczepionki,  która  będzie  udostępniona  przeciwko
śmiercionośnemu  wirusowi  podczas  zimy  2020”.

https://archive.is/20220116162123/https://archive.4plebs.org/pol/search/uid/FoT86R5e/


Ale  to  nie  wszystko!  31  stycznia  2020  roku,  tj.  kiedy
„koronawirus”  znajdował  się  wyłącznie  w  Wuhan,  „anonimowy
użytkownik”, który napisał, że jest pracownikiem Departamentu
Obrony, stwierdził, że następne będą Włochy i że lockdown
zostanie wprowadzony najpierw we Włoszech.

https://archive.4plebs.org/pol/thread/241674007/
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Komentarz admina „Wolnych Mediów”
Przypomniała mi się właśnie jedna z wiadomości z tamtego czasu
o tym, że we Włoszech w czasie pandemii telewizje emitowały z
lubością  filmy  katastroficzne,  m.in.  o  zarazach  i  broni
biologicznej.
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